
Zarządzenie Nr V/399/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego, którego przedmiotem jest Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

poprzez sport – piłkę ręczną mężczyzn. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem postępowania 

przetargowego, którego przedmiotem jest Promocja miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

poprzez sport – piłkę ręczną mężczyzn, powołuję Komisję Przetargową  

w następującym składzie: 

 

1) Anna Niedbała – przewodnicząca, 

2) Anna Woś, 

3) Halina Kaczmarska, 

4) Tomasz Wójcik. 

 

§ 2 Organizację, tryb pracy, zadania oraz zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Pracy Komisji, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr I/232/2004 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego z dnia 4 maja 2004r. w sprawie zasad 

powoływania i pracy Komisji Przetargowej. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


